70 a) profligantur 1. b) protectoribus inserendum esse videtur cf. Hier. et Bernoldum. c) LX^{to} VIII^{to} C et XI. III 1.
 *) thermae, traicia, renus, atanaricus et alia eiusmodi interdum 1. d) Ann. 75. et 77. in loco raso 1. e) Cletus—XII. in loco raso 1.

1) ita Gesta pontif. Hier.: Analectus. Alibi quoque Herim. pontificum nom. et annos non solum ex Hier. hausit.

Hier.	93. Domitianus de Dacis et Germanis triumphat.	
	94. Clemens papa tertius sedit annis 9. Cornelia virgo Vestalis ob stuprum viva defossa est.	
	95. Domitianus multos nobilium occidit.	
	96. Hoc tempore Iohannes apostolus in Pathmos insulam a Domitiano in exilium missus, apocalypsin scripsit.	
	97. Domitianus Flavianam Domitillam cum multis aliis in exilium pro fide Christi relegavit.	5
	98. Domitianus, cum multa mala egisset, a suis crudeliter interfectus est anno aetatis 35.	
Beda	99. Nerva primo edicto suo omnes exules revocavit. Sanctus Iohannes apostolus ab exilio rediens euangelium scripsit.	
Hier.	Nerva confectus morbo obiit: pro quo Traianus regnavit. Nerva ann. 1, mens. 4, dies 8.	
Beda	100. Traianus, genere Hispanus, vir rei publicae utilis, sed errore deceptus, tertius persequitur christianos. Alexandriae Cerdo tertius episcopus sedit annis 12. Iohannes apostolus apud Ephesum dormivit in pace, anno a passione Domini 68. Traianus ann. 19, mens. 6, dies 15.	10
Hier.	103. Euarestus papa quartus sedit annis 8. Traianus de Dacis et Scithis triumphat.	
	104. Traianus multas gentes Romano subiecit imperio.	
	106. Aurea domus Neronis incendio conflagravit.	
	107. Terrae motu multae urbes subversae sunt.	15
	108. Alexandrinae ecclesiae 4 ^{us} episcopus ordinatur, nomine Primus.	
	109. Simon, filius Cleopae, qui in Hierosolimis episcopatum tenebat, crucifigitur anno aetatis 120; pro quo Iustus.	
	110. Ignatius Antiochiae episcopus Romam perductus, bestiis traditur; pro quo constituitur episcopus Oron 3 ^{us}	
	111. Alexander papa 5 ^{us} sedit annis 10.	
	112. Pantheum Romae fulmine concrematum.	20
	113. Post Iustum Hierosolimae episcopum Zacheus sedit 4 ^{us} .	
	114. Terrae motus pene totam Antiochiam subruit.	
	115. Traianus Assiriam, Armeniam et Mesopotamiam provincias facit.	
	117. Iudei commoti magnas caedes hominum faciunt, sed in Alexandria victi, ab omnibus ubique trucidantur.	
	118. Traianus apud Seleuciam profluvio ventris moritur anno aetatis 64. Adrianus ann. 21, 25	
Beda	119. Hic per Quadratum discipulum apostolorum et Aristidem virum sapientem libris apologeticis edoctus, mitis efficitur christianis. Adrianus Alexandriam publicis restauravit expensis.	
Hier.	120. Adrianus iterum Iudeos profligat.	
	121. Xistus papa 6 ^{us} sedit annos 12. Adrianus plurima tributa relaxat.	
	122. Adrianus bellum contra Sauromatas gessit. Terrae motus factus est.	30
cf. Eus. IV, 43	123. Adrianus in Libiam, quae a Iudeis vastata fuerat, colonias deducit.	
Hier.	124. Iustinus episcopus Alexandriae sedit annis 11. Adrianus legem dedit Atheniensibus.	
cf. Isid.	125. Hierosolimis post Philippum Seneca 10 ^{us} constituitur.	
Hier.	126. Hoc tempore Aquila interpretis habetur.	
cf. Eus. IV, 67	127. Adrianus, apologeticis nostrorum acceptis, literas pro christianis misit.	35
Hier.	129. His temporibus Saturninus et Basilides et Carpocrates heresim condiderunt.	
Hier.	130. Adrianus pater patriae primus appellatur.	
	131. Antiochiae ordinatur Cornelius episcopus. Nicopolis et Caesarea terrae motu corruerunt.	
	133. Telesphorus papa 7 ^{us} , sedit annis 7.	
	134. Iudei in arma versi, Palestinam depopulantur.	40
cf. Eus. IV, 68	135. Alexandriae Eumenes episcopus sedit annis 13.	
Beda	136. Iudei iterum commoti, magnis ubique cedibus enecantur.	
	137. Hierusalem ab Helio Adriano reparata est, et ex eius nomine Helia nuncupata, et Iudeis ne introirent interdicta.	
	138. Primus ex gentibus Hierosolimis episcopus Marcus ordinatur, cum iam 15 de Iudaica gente obissent.	
Hier.	139. Adrianus morbo intercutis aequae moritur, maior sexagenario.	45
Beda	140. Antoninus, cognomento Pius, per apologeticum a Iustini christiani philosophi et postea martyris edoctus, clemens nostris. Yginus papa 8 ^{us} sedit annis 4. Antoninus ann. 22, mens. 3.	
Hier.	141. Antoninus pater patriae appellatur.	
cf. Eus. IV, 11	142. Valentinus et Cerdo, et post hos Marcus et Marcion ecclesiam heresi impugnant.	
Hier.	143. Iustinus philosophus pro christianis apologeticum Antonino scripsit.	50
	144. Pius papa 9 ^{us} sedit annis 15.	
	145. Antiochiae constituitur episcopus Heros.	
	148. Alexandriae Marcus 7 ^{us} episcopus sedit annis 10.	
	149. Valentinus hereticus agnoscitur.	
	152. Apollonius et Basilides philosophi illustres habentur.	
	156. Crescens cynicus philosophus Iustino nostro persecutionem commovit, in qua ille gloriose pro Christo sanguinem fudit.	55
	157. Alexandriae Celadion Eus episcopus sedit annis 14.	
	158. Anicetus papa 10 ^{us} sedit annis 13.	
	159. Hierosolimis post Marcum factus est episcopus Cassianus 17 ^{us} .	
Beda	160. Antoninus Pius apud Lorium c obiit anno aetatis 77. Marcus et Lucius ann. 19, mens. 1.	60
	161. Marcus Antoninus Verus cum fratre Lucio Aurelio Commodo	
	aequo iure administraverunt imperium.	
Hier.	162. Lucio caesari Athenis sacrificanti ignis ab oriente in occidentem in caelo ferri visus est.	
	163. Fronto orator insignis habetur.	
	164. Caesares de Parthis triumphant.	65
	165. Quarta persecutio orta, apud Asiam Policarpum cum plurimis et in Gallia multos sanctorum coronavit.	
Beda	167. Lues maxima multas vastavit provincias, et exercitum Romanorum pene delevit.	
Hier.	168. Sother papa 11 ^{us} sedit annis 8.	
	196. Antiochiae Teophilus episcopus ordinatur, vir sapiens.	
	170. Lucius caesar apoplexi extinctus est. Alexandriae Agrippinus episcopus sedit annis 12.	70

a) apollon. 1. b) m. et m. in loco raso 1. c) lorum 1.

171. His temporibus Egesippus, Dionisius Corinthi episcopus, et Pynitus Cretae episcopus clari habentur. Hier.
173. Catafrigarum heresis oritur.
174. Hoc tempore Tatianus heresim Encraticarum a condit.
175. Maxima per totum orbem pestilentia fuit.
- 5 176. Antoninus multa bella per se et per duces suos faciebat. Eleutherus 12^{us} papa annis 15.
177. Antoninus Commodum filium consortem regni fecit.
178. Imperatores dona largiti^b sunt, debita relaxant, et severiores leges temperant. Lucius Britanniae rex ab Beda.
- Eleutherio papa christianus efficitur.
179. Antoninus in Pannonia morbo perit, et Commodus a senatu augustus appellatur. Hier.
- 10 180. Commodus post mortem patris Germanos feliciter vicit. Hic obscenus et praeus fuit. Commodus 15^{us} a. 13. Beda.
181. Alexandriae templum Serapis incensum est. Iulianus 10^{us} Alexandriae episcopus sedit annis 10. Hier.
182. Hyreneus Lugdunensis episcopus insignis habetur. Panthenus et Clemens Alexandriae clari habentur. Eus. V. 9. 10.
183. Commodianae thermae Romae factae sunt. Hier.
184. Commodus Septembrem mensem nomine suo appellavit.
- 15 185. Hierosolimis 26^{us} ordinatur Maximus episcopus. Origenes apud Alexandriam nascitur. Eus. V. 14. 16.
186. Montanus quidam heresim Catafrigarum condit. Hier.
188. Capitolium Romae et biblioteca fulmine cremantur.
189. Alexandriae Demetrius episcopus sedit annis 43. Commodus, colossi capite sublato, suae imaginis caput iussit inponi.
190. Commodus multos nobilium interfecit. Serapio 8^{us} Antiochiae episcopus ordinatur.
- 20 191. Questio de pascha oritur, et in dominica die celebrari iubetur. Eus. V. 25.
192. Commodus cunctis incommodus, in domo Vestali strangulatur. Hier.
193. Pertinax maior septuagenario ex senatus consulto iussus est imperare. Victor 13^{us} papa sedit annis 10. Per-
tinacem c occidit in palatio Iulianus iuris peritus, et regnavit pro eo 7 menses. Pertinax 16^{us} mens. 7. Beda.
194. Severus genere Afer Iulianum apud Molvium pontem interfecit, et in honorem Pertinacis, quem idem Iulianus Hier.
occiderat, Pertinacem se cognominari iussit. Severus 17^{us} ann. 17.
- 25 196. Hoc tempore Narcissus Hierosolimorum episcopus, et Theophilus Caesariensis, Policarpus quoque et Bacchilus
Asiani, et alii episcopi insignes habentur.
198. Iudaicum et Samariticum bellum motum est.
199. Severus Parthos et Adiabenos Arabasque superavit.
- 30 201. Thermae Severianae apud Antiochiam factae sunt.
202. Zepherinus papa 14^{us} sedit annis 18.
203. Severus quinta